
Projekti tegevustes osalejad*
vorm D

Projekti elluviija: 
Projekti aruandlusperiood: 
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1 - Juhul kui tegemist on töötuga, märgitakse, kas tegu on registreeritud või mitteregistreeritud töötuga. Sh kui tegemist on pikaajalise töötuga (töötu, kes ei ole olnud hõivatud tööga või tööga võrdsustatud tegevusega 12 kuud, 15-24 aastaste töötute puhul 6 kuud enne projektiga liitumist), siis tehakse lisaks vastav märge ka lahtrisse "Pikaajaline töötu".
2 - Vastav lahter täidetakse selleks, et koguda infot määruse (EÜ) 1828/2006 lisa XXIII kohaselt (rahvus)vähemuste kohta.
3 - Väljastpoolt Euroopa Liitu kolmandatest riikidest saabunud migrant või asüülitaotleja, kes on Eestis elanud/viibinud vähem kui kolm aastat
4 - Teenuste, koolituste loetelu on meetme raames lõplik.
5 - Siia märkida isikud, kes osalevad teavitusüritustel, messidel vmt, kus osalejate kohta andmeid ei koguta, samuti märkida siia isikud, kes on osalenud tegevuses, mille kohta on vastavate andmete kogumine nõutav (nt koolitus), kuid isik ei ole täitnud projekti tegevustes osalejate andmete lehte.

[1] Märgitakse aasta, millal inimene kaasatakse ametlikult projekti (nt inimene täidab osalemise kinnituskirja, avalduse vmt dokumendi või alustatakse teenuse pakkumist).
[2] Märgitakse aasta, millal inimene katkestab osalemise projekti tegevustes (näit ei osale teenusel pakkumise lõpuni).
[3] Märgitakse aasta, millal inimese osalemine projektis lõpeb.

* Esitatakse koos lõpparuandega või vastavalt rakendusüksuse nõudmisel.
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Allkirjaõigusliku isiku nimi:

Osalejad kokku, kelle kohta ei ole kogutud ülaltoodud andmeid5
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Sotsiaalministri 2. septembri 2010. a määruse nr 60
«Meetme «Tervislike valikute ja eluviiside soodustamine»

avatud taotlemisel toetuse andmise tingimused ja
toetuse kasutamise seire eeskiri»   lisa 3ti
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Osutatud teenused, koolitused
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